
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava oken - budova D - komplement a chodba spojovací - 
prosklená stěna v Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov 
o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce 
VZMR 
otevřené řízení 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4105/2024 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Žádáme zadavatele o předložení řádného Soupisu prací zpracovaného dle  
vyhlášky 169/2016 Sb.  
 
V předloženém Soupise prací nejsou obsaženy položky potřebné pro řádné a  
kompletní ocenění prací potřebných při výměně oken, stěn a dveří jako lešení  
pro výměnu, jeřáb potřebný pro osazení stěn a sestav oken, zednické začištění  
po osazení nových výplní, potřebné bourací a demontážní práce (podhledy u  
schodišťové stěny, podlahy, venkovní oplechování apod.), pomocné kotevní  
prvky pro osazení schodišťové stěny, klempířské prvky, zpětné osazení  
podhledů a opravy podlah u schodišťové stěny. 
 
Dále není popsáno, zda okna budou plastová či hliníková. 
Nejsou popsána opatření nutná pro realizaci zakázky za plného provozu  
investora (přesná definice zejména u hliníkové stěny, která jde napříč celým  
pavilonem). 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel upravil přílohu č. 3 – Výkaz výměr. Aktualizovaná verze je na profilu zadavatele. 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek 
je uvedena na profilu zadavatele.  
 
 
Přílohy: Příloha č. 3 – Výkaz výměr – aktualizace 18.9.2024 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    …………………………………….. 
                                                                                                              Mgr. Kateřina Kolací 
        Vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 

 


		2024-09-18T13:52:25+0200
	Mgr. Kateřina Kolací




